
Stand: 29.03.24
Nr Name Vorname Strasse PLZ Ort Verein Telefon Handy / Tel 2 E-Mail

1 Mayer Peter Wiedenreut 2 83367 Petting TSV Petting 08686/1224 0151/58149917 schiedsrichterobmann.kreis202@gmail.com

2 Niedermaier Georg Husarenstr. 7 83352 Altenmarkt SV Truchtla.-Seeon 0171/5682368 georg_niedermaier@hotmail.de

3 Abstreiter Albert Barbarastr. 46 83364 Neukirchen ESC Vogling 08666/2280420 08663/5330 rua.abstreiter@web.de

4 Aicher Fabian Schützenstr. 16 83024 Rosenheim DJK Traunstein 0176/84278636 fabian.aicher@gmx.de

5 Bachmayer Stephan Am Gaisberg 10 83377 Vachendorf SC Vachendorf 0861/2092181 0170/5544621 stephan-bachmayer@t-online.de

6 Bauer Andreas Hofer Strasse 2 84558 Kirchweidach SV Kay 08623/8369268 0151/22198616 eni-ani88@web.de

7 Berreiter Florian Abfalter 1 83367 Petting TSV Petting 08686/984722 0160/7572078 florian.berreiter@gmx.de

8 Dunstmair Andreas Andreasstr. 14 84549 Engelsberg TuS Engelsberg 08634/984934 0151/16147859 eisstock@dunstmair.de

9 Gisser Robert Willi-Merkl-Str. 8 83308 Trostberg TSV Heiligkreuz 08621/5084689 0151/12016884 rgisser@web.de

10 Gschwendner Elisabeth Punschern 15 83317 Teisendorf TSV Fridolfing 08666/9898715 0160/2403230 elisabeth-gschwendner@t-online.de

11 Gründl Bettina Tunzenstr. 15 84549 Engelsberg TuS Engelsberg 08634/689198 0170 / 4141952 gruendl.b@gmail.com

12 Hasenknopf Andreas Maxhüttenstr. 5 83346 Bergen EC Bergen 08662/419740 0151/12313365 andreasha@online.de

13 Helminger Stefan Falting 2 84529 Tittmoning SV Kay 08687/9843900 0151/27526853 stefan-helminger@freenet.de

14 Horner Ernst Seeblick 1 83329 Waging EC Waging 08681/479698 0171/4922887 ernsthorner@web.de

15 Huber Florian Schnaitseer Str. 19 83123 Amerang SV Truchtla.-Seeon 0151/59429601 fl_huber@web.de

16 Kaiser Ludwig Höpperdinger Str. 13 83278 Traunstein DJK Traunstein 0861/8338 0170/2811448 kaiser_ludwig@t-online.de

17 Kiermaier Norbert Holzen 6 83308 Trostberg TuS Engelsberg 08621/646973 0175/5254630 noro.kiermaier@gmx.de

18 Kiermaier Sepp Eiting 22 84549 Engelsberg TuS Engelsberg 08634/8901 0151/23287934 s.kiermaier@gmx.de

19 Kumminger Stefan Bernbichl 1 83313 Siegsdorf ESC Vogling 08662/669088 0151/46601366 skumminger@web.de

20 Kühnhauser Brigitte Untergeisenfelden 7 83413 Fridolfing TSV Fridolfing 08684/213 brigitte.kuehnhauser@web,de

21 Lindner Helmut Enzianstr.  19 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08685/3379999 0176/92560509 helmut.lindner@gmx.de

22 Maier Konrad Pallingerstr. 25 84529 Tittmoning SV Kay 08683/891252 0176/10896913 m.k.maier@gmx.de

23 Mittermeier Thomas Pallingerstr. 3 84529 Tittmoning SV Kay 08683/890778 0171/5401397 mittermeier.thomas@t-online.de

24 Moser Rudolf Dobelstr. 14 84549 Engelsberg SV Linde Tacherting 08634/9869224

25 Obermayer Gottfried Kronwitt 24 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08685/779146 0151/17540481 obermayer.ag@t-online.de

26 Obermayer Johanna Allerfing 4 83413 Fridolfing TSV Fridolfing 08684/1445 hannerl-obermayer@web.de

27 Poller Gerhard Balth.Permoser. 83 83278 Kammer DJK Kammer 0861/7181 0177/4191245 gpoller@t-online.de

28 Prodöhl Maximilian Nilling 11 83413 Fridolfing TSV Fridolfing 08684/968783 0151/9305085 maxi.prodoehl12@gmail.com

29 Reschberger Alexandra Blumenstr. 7 83417 Kirchanschöring TSV Fridolfing 08685/1826 0170/2122556 reschbergers@t-online.de

30 Reschberger Armin Blumenstr. 7 83417 Kirchanschöring TSV Fridolfing 08685/1826 01793793744 reschbergers@t-online.de

31 Reschberger Klaus Alpenblickstr. 8 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08685/984917 0171/7264112 babs-klaus@web.de

32 Schuhbeck Helmut Am Obstanger 12 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08685/919692 0152/09403456 helmut.schuhbeck@t-online.de

33 Schuhbeck Viktoria Am Obstanger 12 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08685/919692 0175/9975852 viktoriaschuhbeck@gmail.com

34 Schuhbeck Maxi Am Obstanger 12 83417 Kirchanschöring EC Lampoding 08585/919692 0176/41460586 maxi.schuhbeck@icloud.com
35 Schweiger Bernd Knesingerstr. 12b 83339 Chieming/Hart ESV Hart 08669/6019 schweiger-bernd@t-online.de
36 Steidle Peter Banater Str. 8 83342 Tacherting SV Linde Tacherting 08621/5606684 0160/92642537 ap.steidle@web.de

37 Thomas Markus Sieberöd 2 83349 Palling ESC Freutsmoos 0174/7274030 thomas-sieberoed@t-online.de

38 Untermayer Andreas Ebering 9 83376 Truchtlaching SV Truchtla.-Seeon 08667/7508 a.untermayer@gmx.de

39 Utzmeier Mathias Schmiedwald 1 83346 Bergen EC Bergen 08662/8982 0171/2425978 hiase64@t-online.de

40 Wiener Tom Auhäuslweg 5 84508 Burgkirchen ESV Hart 08679/913413 0154/1607218 tom.wiener@arcor.de

41 Walcher Konrad Kainzanderlweg 4 83367 Petting TSV Petting 08686/8496 walcherkonrad@t-online.de

42 Weißenbacher Philipp Hochwandweg 4 83246 Oberwössen SC Reifing 08640/797685 0152/33971933 phiwb@web.de

43 Wurm Stefan Alpenblick 6 83355 Grabenstätt/Erlstätt EC Bergen 0151/67466341 wurmstefan630@gmail.com

44 Wöcherl Franz Hacknerweg 2a 83342 Tacherting SV Linde Tacherting 08621/646913

45 Altmannshofer Rainer Am Hohen Kreuz 7 84140 Gangkofen BSO 08722/9695732 0160/94462555 altmannshoferr@t-online.de

46 Wüst Dieter Buchenweg 2a 84508 Burgkirchen a,d,Alz Sportgericht Vorsitzender 08679/2100  d.wuest@eisstock.bayern

Aktuelle Schiedsrichterliste Kreis 202 e.V. Traunstein


